UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:           /GM-VPUB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Tập huấn, hướng dẫn sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

tỉnh và hệ thống quản lý văn bản chỉ đạo điều hành số.

Thực hiện Nghị quyết số 60-NQ/TW ngày 12/4/2025 và Kết luận số 121-

KL/TW ngày 24/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII; các Kết

luận của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; nhằm hoàn thiện quy trình, công

việc trong hoạt động chỉ đạo, điều hành trên môi trường mạng, nâng cao khả năng

tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính bảo đảm thông suốt,

liên tục, nhanh chóng, hiệu quả; Văn phòng UBND tỉnh tổ chức tập huấn, hướng

dẫn sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh và Hệ thống quản

lý văn bản chỉ đạo, điều hành số. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày, ngày 12 - 13/7/2025.

Buổi sáng bắt đầu từ 7h30, buổi chiều bắt đầu từ 14h00.

(Có lịch chi tiết của các xã, phường gửi kèm)

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng UBND tỉnh. Số 19, đường Nguyễn

Tất Thành, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thành phần tập huấn, trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (Mời khai mạc);

- Phòng Nội chính, Trung tâm Công báo - Tin học, Trung tâm Phục vụ Hành

chính công tỉnh thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Tại các xã, phường: Phó Giám đốc Trung tâm Hành chính công; cán bộ phụ

trách công nghệ thông tin; cán bộ tiếp nhận trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính (một cửa điện tử) và cán bộ phụ trách công tác văn thư.

4. Phân công nhiệm vụ:

Để đảm bảo yêu cầu, nội dung tập huấn, đề nghị UBND các xã, phường cử cán

bộ tham gia đầy đủ, đúng thành phần theo quy định. Cán bộ chủ động mang theo

máy tính xách tay để phục vụ công tác tập huấn. UBND các xã, phường bố trí cán

bộ phối hợp theo dõi, quản lý lớp học.

Giao Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng UBND tỉnh theo dõi, đôn đốc

tổng hợp tình hình thực hiện để báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (để b/c);

- CVP và các PVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, CNTT.

                         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                        Trần Quốc Đạt

2

DANH SÁCH CÁC XÃ, PHƯỜNG THAM GIA TẬP HUẤN

(Kèm theo GM số       /GM-VPUB  ngày  11/7/2025 của Văn phòng UBND tỉnh)

I. Ngày 12/7/2025, bao gồm các đơn vị sau:

1. Phường Thành Sen;

2. Phường Trần Phú;

3. Phường Hà Huy Tập;

4. Xã Thạch Lạc;

5. Xã Đồng Tiến;

6. Xã Thạch Khê;

7. Xã Cẩm Bình;

8. Phường Sông Trí;

9. Phường Hải Ninh;

10. Phường Hoành Sơn;

11. Phường Vũng Áng;

12. Phường Bắc Hồng Lĩnh;

13. Phường Nam Hồng Lĩnh;

14. Xã Kỳ Xuân;

15. Xã Kỳ Anh;

16. Xã Kỳ Hoa;

17. Xã Kỳ Văn;

18. Xã Kỳ Khang;

19. Xã Kỳ Lạc;

20. Xã Kỳ Thượng;

21. Xã Cẩm Xuyên;

22. Xã Thiên Cầm;

23. Xã Cẩm Duệ;

24. Xã Cẩm Hưng;

25. Xã Cẩm Lạc;

26. Xã Cẩm Trung;

27. Xã Yên Hòa;

28. Xã Thạch Hà;

29. Xã Toàn Lưu;

30. Xã Việt Xuyên;

31. Xã Đông Kinh;

32. Xã Thạch Xuân;

33. Xã Lộc Hà;

34. Xã Hồng Lộc;

35.Xã Mai Phụ.

3

II. Ngày 13/7/2025, bao gồm các đơn vị sau:

36. Xã Can Lộc;

37. Xã Tùng Lộc;

38. Xã Gia Hanh;

39. Xã Trường Lưu;

40. Xã Xuân Lộc;

41. Xã Đồng Lộc;

42. Xã Tiên Điền;

43. Xã Nghi Xuân;

44. Xã Cổ Đạm;

45. Xã Đan Hải;

46.  Xã Đức Thọ;

47. Xã Đức Đồng;

48. Xã Đức Quang;

49. Xã Đức Thịnh;

50. Xã Đức Minh;

51. Xã Hương Sơn;

52. Xã Sơn Tây;

53. Xã Tứ Mỹ;

54. Xã Sơn Giang;

55. Xã Sơn Tiến;

56. Xã Sơn Hồng;

57. Xã Kim Hoa;

58. Xã Sơn Kim 1;

59. Xã Sơn Kim 2;

60. Xã Vũ Quang;

61. Xã Mai Hoa;

62. Xã Thượng Đức;

63. Xã Hương Khê;

64. Xã Hương Phố;

65. Xã Hương Đô;

66. Xã Hà Linh;

67. Xã Hương Bình;

68. Xã Phúc Trạch;

69. Xã Hương Xuân.

VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

		2025-07-11T14:49:33+0700

		2025-07-11T14:58:49+0700

		2025-07-11T15:04:46+0700

		2025-07-11T15:04:47+0700

		2025-07-11T15:04:48+0700